[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	28.06.2024г
	№
	[bookmark: _GoBack]271

	г. Бабаево

	О внесении изменения
в постановление администрации
Бабаевского муниципального округа
от 25.03.2024 № 131

  В соответствии с  Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Бабаевского муниципального округа, постановлением администрации Бабаевского муниципального округа  от 09.01.2023  № 4 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Бабаевского муниципального округа», администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального округа  от 25.03.2024 № 131 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по выдаче разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории Бабаевского муниципального округа» следующее изменение:
        1.1  Пункт 1.2. раздела 1  Приложения дополнить п.п. 1.2.5 следующего содержания:
     «1.2.5. вынужденного сноса зеленых насаждений, выполнение которого необходимо в целях обеспечения условий для размещения объектов строительства».
2. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Егорова И.М.»

	Глава  Бабаевского
муниципального округа

                                                 Ю.В. Парфенов

image1.png